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Styremøte Tromsø badmintonklubb  - 24. oktober kl. 20.00 hos Merete 
Til stede: Ståle Åbottsvik, Merete Andreassen, Agnethe Hagerup, Yngve Larssen-Nøkland, Jørn 

Kornør, Britt Anita Mikkelsen.  

Forfall: Sigurd Myrlund, Kjersti Øvernes 

Sak 29/16 Referat fra sist møte   

Referat fra sist møte ble gjennomgått.  

Kommentarer:  

Adgangskort – Yngve har bestilt fire stk. De går til Merete, Jørn, Sindre og Britt. 

 

Sak 30/16 Fast innslag i avisa 

Det er foreslått at det gjøres en jobb for å få markert klubben i media – lokalavisa. 

Det har vært invitert presse til å dekke ulike turneringer, men det har blitt viet liten 

spalteplass for sporten likevel.  Klubben vil at dette blir en prioritet, og dersom det er 

noen ressurser i medlemsgruppa eller i foreldregruppa så er det ønskelig å sette ut 

denne oppgaven fra styret. Styret starter ut med den første kontakten med avisa til 

Arctic Open.  AO har ekstern påmeldingsfrist 3.1.17, intern 3.12.16. Merete og Ståle 

står ansvarlig for den første, og artikkelen skal være klar til 15.1.17. Andre aktiviteter 

kan også være aktuell å få pressedekning på.  

Sak 31/16 Orientering fra foreldremøtet 

Referat fra foreldremøtet dato ble gjennomgått. Det sendes ut mail til foresatte for å 

få en dugnadskomite for klubben. Inntil denne er på plass dekkes kun deltakeravgift 

på utenbys turneringer.  

Sak 32/16 Medlemsliste 

Alle som er med i klubben skal registreres via www.minidrett.no . Det er enda mange 

som ikke har registrert seg. Det følges opp med melding på facebook og derav 

nettsiden vår.  

Sak 33/16 Økonomi 

Klubben går med underskudd for tiden, - 127’ hiå. Det vil komme 

momskompensasjon og LA-midler senere i år, som vil ta noe av underskuddet. Det 

mangler fortsatt noen kontingent-innbetalinger. Hovedårsaken til underskuddet er 

tilskudd til utenbys turneringer, treningssamlinger og leie av halltid utenom faste 

treninger som i stor grad har vært dekket av klubben. Dette vil også ha konsekvenser 

for priser på ballrør og kontingent. I dag dekkes deler av kostnader for ballrør fra 

klubben. Det vil bli iverksatt kostpris på ballrør fra og med i dag. Ståle henger opp 

prisliste i ballrør-skapet.  

 

http://www.minidrett.no/
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Sponsing 

Det ble drøftet ulike modeller for sponsing. Jørn Kornør er ansvarlig for arbeid med 

dette. Jobber med dette aktivt fram mot Arctic Open. Jørn innkaller til møte med sine 

komite-medlemmer, og lager en plan som presenteres neste styremøte i slutten av 

november.  

Sak 34/16 Arctic Open 

Det lages egen event på facebook for turneringen. Mari Hildung er kafeansvarlig og 

tar kontakt med Kjersti  Øvernes for å bli satt i gang.  Jørn Kornør er bankettansvarlig 

for seniorbanketten.  

I forkant av turneringen settes det opp lister slik at vi får rigget opp og ned, samt 

avviklet turneringen med hjelp fra alle spillere i klubben. Følg med på mail.  

Agnethe og Sigurd tar ansvar for oppgavefordeling. Ståle gir de tilgangene de trenger 

for medlemsoversikt. Evt. innspill til kampoppsettet sendes Sigurd.  

Det er intern påmeldingfrist til 3.12.16. Påmelding sendes til ssmyrlund@gmail.com  

Pengepremiering i senior A.  

Sak 35/16 Søndagstreninger 

De fleste søndagtreninger utgår på søndager framover fordi hallen er utleid. Klubben 

v/ Yngve tar kontakt med Alf Konrad for å høre om det er mulighet for bytte til annen 

dag helg.  

Sak 26/16 Drakter – status 

  Draktene er nå kommet til Norge og forventet levering innen midten av november.  

Sak 36/16  Kretsmesterskapet  10.-11. desember 2016 

Det er ikke ledig hall i Tromsø 10.-11. desember, og årets kretsmesterskap utsettes 

derfor til februar 2017. Yngve sjekker hallsituasjon for februar.  

Sak 38/16 Nyttårsturneringa/Romjulsturneringa 

  Forslag 30. desember kl  10-18. Yngve sjekker med kommunen.   

Sak 39/16 Kretssamling 

Det avholdes kretssamling 26.-27. november i Krafthallen. Kretsen arrangerer 

treningssamlingen, egen invitasjon sendt ut.  Merete og Ståle følger opp påmelding til 

dette.  

Neste styremøte 14.11.16 kl 20.00 hos Merete:  NB – DATO ENDRET TIL 20.11.16 KL 20.00 

Foreløpige saker: Trenerkompensasjon, planlegging Arctic Open.  
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